
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.232.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ED86E2-89C3-4041-A6C4-5F0BB7918BE2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.232.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 602 446,71 2 509 960,06 2 509 960,06 0,00 2 509 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 092 486,65 14 092 486,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 932,93 -40 932,93 -40 932,93 0,00 -40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 932,93 40 932,93 40 932,93 0,00 40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 602 446,71 2 509 960,06 2 509 960,06 0,00 2 509 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 092 486,65 14 092 486,65 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 290 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 932,93 -40 932,93 -40 932,93 0,00 -40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 932,93 40 932,93 40 932,93 0,00 40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 47 040,00 47 040,00 47 040,00 0,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 932,93 -40 932,93 -40 932,93 0,00 -40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 107,07 6 107,07 6 107,07 0,00 6 107,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 960,00 72 960,00 72 960,00 0,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 932,93 40 932,93 40 932,93 0,00 40 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 892,93 113 892,93 113 892,93 0,00 113 892,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 663 434,68 9 586 137,58 8 975 518,74 7 204 612,71 1 770 906,03 10 000,00 446 500,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,50 -17 938,50 -17 938,50 -17 836,73 -101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 938,50 17 938,50 11 038,50 0,00 11 038,50 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 663 434,68 9 586 137,58 8 968 618,74 7 186 775,98 1 781 842,76 10 000,00 453 400,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 457 769,73 8 380 472,63 8 201 853,79 6 880 022,24 1 321 831,55 0,00 24 500,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,50 -17 938,50 -17 938,50 -17 836,73 -101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 938,50 17 938,50 11 038,50 0,00 11 038,50 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 457 769,73 8 380 472,63 8 194 953,79 6 862 185,51 1 332 768,28 0,00 31 400,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 484 667,42 5 484 667,42 5 484 667,42 5 484 667,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 836,73 -17 836,73 -17 836,73 -17 836,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 466 830,69 5 466 830,69 5 466 830,69 5 466 830,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 167 572,50 167 572,50 167 572,50 0,00 167 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,77 -101,77 -101,77 0,00 -101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 470,73 167 470,73 167 470,73 0,00 167 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,77 101,77 101,77 0,00 101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101,77 1 101,77 1 101,77 0,00 1 101,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 544 781,63 544 781,63 544 781,63 0,00 544 781,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 306,73 10 306,73 10 306,73 0,00 10 306,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 088,36 555 088,36 555 088,36 0,00 555 088,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ED86E2-89C3-4041-A6C4-5F0BB7918BE2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 84 328,08 84 328,08 84 328,08 0,00 84 328,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 958,08 84 958,08 84 958,08 0,00 84 958,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 508 306,81 3 310 433,95 483 433,95 26 843,48 456 590,47 2 823 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 197 872,86 197 872,86 60 327,26 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 508 306,81 3 310 433,95 483 433,95 26 843,48 456 590,47 2 823 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 197 872,86 197 872,86 60 327,26 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 042 082,02 2 981 754,76 218 754,76 0,00 218 754,76 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 327,26 60 327,26 60 327,26 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 042 082,02 2 981 754,76 218 754,76 0,00 218 754,76 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 327,26 60 327,26 60 327,26 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 192,11 57 192,11 57 192,11 0,00 57 192,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 442,11 57 442,11 57 442,11 0,00 57 442,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 839 548,38 31 747 215,09 24 534 041,61 7 642 483,12 16 891 558,49 3 994 767,89 1 649 457,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 092 333,29 20 992 333,29 99 002,35 0,00 1 100 000,00

zmniejszenie -59 121,43 -59 121,43 -59 121,43 -17 836,73 -41 284,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 121,43 59 121,43 52 221,43 0,00 52 221,43 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 839 548,38 31 747 215,09 24 527 141,61 7 624 646,39 16 902 495,22 3 994 767,89 1 656 357,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 092 333,29 20 992 333,29 99 002,35 0,00 1 100 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ED86E2-89C3-4041-A6C4-5F0BB7918BE2. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2023 rok
Zał. 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.232.2023 zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 637 434,68 0,00 11 637 434,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 457 769,73 0,00 8 457 769,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 330 350,78 48 679,89 1 379 030,67

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 253 160,78 48 679,89 1 301 840,67

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 871 903,01 -55 936,95 6 815 966,06

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

6 768 903,01 -55 936,95 6 712 966,06

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 100,00 7 257,06 31 357,06

Świadczenia na rzecz pracowników : materiały biurowe,
woda

24 100,00 7 257,06 31 357,06

75095 Pozostała działalność 472 283,04 0,00 472 283,04

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

347 937,93 0,00 347 937,93

Koszt ogłoszeń prasowych 15 948,27 -38,00 15 910,27

Koszt przygotowania i wydania gazety lokalnej 59 971,73 738,00 60 709,73

Młodzieżowa Rada Miejska 1 100,00 -700,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 261 323,50 0,00 2 261 323,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 575 879,50 0,00 1 575 879,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

291 686,00 148,99 291 834,99

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 269 000,00 148,99 269 148,99

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 -148,99 68 851,01

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i
szkoleniach

69 000,00 -148,99 68 851,01

Razem: 110 681 859,91 0,00 110 681 859,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ED86E2-89C3-4041-A6C4-5F0BB7918BE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.232.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


